

# 1 SV anerkjenner den palestinske 2 motstandskampen

3 Forslagsstillere: Marianne Bergvall, Drammen SV og Kirsti Mæhle, Kongsberg SV

4 Regjeringen sender ut svært foruroligende signaler, når de på den ene siden ser ut til å støtte  
5 Palestina, mens de i neste øyeblikk ser ut til å støtte Israels aggressive krigsmål.

6 Ett av Israels fremste mål med den brutale krigen mot Gaza var å «utrydde» Hamas – både  
7 som motstandsbevegelse og som politisk styringsparti. Det er ikke hverken mulig eller  
8 moralsk riktig, men har blitt brukt som forklaring på en utslettelse av land og folk som ikke har  
9 sin like i historien.

10 Hamas kjemper for én eneste ting: En selvstendig palestinsk stat i henhold til FNs  
11 resolusjoner, som også Norge har anerkjent. FN har slått fast at det er en menneskerett å yte  
12 motstand mot okkupasjon, apartheid og kolonisering, og anser derfor Hamas for å være en  
13 frigjøringsbevegelse. Norges offisielle syn er å følge FN i dette.

14 Regjeringen har tatt initiativ til Alliansen for Tostatsløsningen, sammen med Saudi Arabia. 85  
15 land var samlet i Oslo 15 januar. Utenriksminister Espen Barth Eide uttalte på Dagsrevyen 21  
16 samme dag at *«nå er oppgaven å sørge for at palestinske myndigheter igjen kan få kontroll*  
17 *over Gaza, for vi ønsker jo ikke at Hamas skal fortsette å styre der»*.

18 Dette er helt udemokratisk, og et ekko av Israels mål. Men Israel har ingen rett til å avgjøre  
19 hvem som skal styre i Palestina – det er i så fall et maktmisbruk som kun er mulig på grunn  
20 av total militær overlegenhet. Dette skal Norge ikke støtte.

21 Eides uttalelse er også helt i utakt med Saudi-Arabias syn. 26. januar sa Saudi-Arabias  
22 ambassadør i England det motsatte på engelsk TV, at: «Hamas er en del av regionen.  
23 Hamas er en del av folket. I Hamas er det mange helt vanlige fornuftige mennesker, og der er  
24 noen som ikke er det - akkurat som på den israelske siden. Av og til i mangeårige konflikter  
25 må en legge fortiden bak seg og se fremover. I denne regionen kan vi holde på i tretti år til  
26 med konflikt, vold og ødeleggelser, eller vi kan fokusere på hvordan vi kan komme sammen».

27 Å styrke de palestinske selvstyremyndighetene - PA - er i tillegg å støtte det ledende partiet  
28 Fatah, som har støttet Israel siden 1993. I disse dager kjemper PA sammen med Israel som  
29 angriper Vestbredden – mot sin egen befolkning. Alle de andre palestinske partiene, også  
30 Hamas, forsøker å komme til enighet om en samarbeidsregjering. Fatah med president  
31 Mahmoud Abbas i spissen har avvist ethvert forslag. Fatah er i dag det fremste hinderet mot  
32 et palestinsk politisk samarbeid, som er helt avgjørende for veien videre mot en selvstendig  
33 stat.

34 Hamas vant et demokratisk valg i januar 2006 med overveldende flertall, i Gaza, på  
35 Vestbredden og i Øst-Jerusalem. Israel og USA anerkjente aldri at Hamas vant valget, og  
36 motarbeidet den nye folkevalgte regjeringen fra første dag. Resten av vesten fulgte etter.  
37 Jimmy Carter har sagt at det er den eneste gangen i historien at vesten har innført sanksjoner  
38 mot et okkupert folk – fremfor mot okkupantmakten.

39 Israel og USA støttet valgets taper Fatah, som grep makten på Vestbredden i juni 2006.  
40 Resten er kjent: Hamas beholdt regjeringsmakten i Gaza, hvor de har styrt under en blokade  
41 uten sidestykke i historien i 18 år. Gaza har blitt utsatt for fire angrepskriger før 7. oktober.

42 Israels bombing av Gaza etter 2008 har etterlatt tusener av skadete barn, hjemløse,  
43 foreldreløse, mange uten armer eller ben. Hamas har sørget for barnehager, skoler,  
44 [universitet](#), eldreomsorg. De har funnet nye familier til foreldreløse barn (12.000 foreldreløse i  
45 2011 – [Sara Roy, Harvard](#)). De har etablert mental helsehjelp til tusener av barn revet i  
46 stykker av angst. De har lagt til rette for nødhjelp fra hele verden, [fra land som har](#) etablert  
47 [sykehus i Gaza](#).

48 En norsk [Prio-rapport fra 2010](#) om de offentlige tjenestene under Hamas på Gaza  
49 konkluderer: «Det er et mirakel at helsesektoren fungerer på tross av blokaden». Det kan  
50 være et mirakel, men det kan også være Hamas. At de har gjort noe veldig viktig.

51 Om noe av dette er ukjent, så er det fordi vesten har blitt utsatt for israelsk propaganda med  
52 demonisering av Hamas fra de ble etablert i 1987. Demoniseringen har vært så total at det  
53 nærmest har vært forbudt å si noe positivt om Hamas i norsk presse – og spesielt etter 7.  
54 oktober. Demonisering er det aller første skrittet på veien til folkemord, som er nettopp det  
55 som har skjedd. Israelsk propaganda skulle vært tilbakevist av våre politikere som visste  
56 bedre. I Norge er det fortsatt en sterk støtte til Israels folkemord, okkupasjon og grusomheter.  
57 Det at våre politiske ledere opprettholder sin støtte til Israel, legitimerer støtte i befolkningen  
58 for krigsforbrytelser.

59 Israel bryter alle krav som stilles til en okkupasjonsmakt, og ingen må tro at Israel vil ha  
60 omsorg for de hundretusener av barn de har skadet, som vil trenge helsemessig og mental  
61 oppfølging i år fremover. Palestinernes rett til eget land betyr også rett til å stemme på de  
62 partiene de vil, og [det største folkepartiet er Hamas](#). De som vil ta på seg jobben med å  
63 bygge opp igjen land og folk trenger all hjelp og støtte de kan få.

64 Å skulle straffe Hamas for 7. oktober med å bli utryddet som politisk parti, er helt  
65 fornufsstridig. Dersom politisk deltakelse skal utmåles i antall drepte sivile, må Norge i  
66 rettferdighetens navn kreve at de israelske partiene som har stått bak folkemordet må tre ut  
67 av regjeringen, og aldri mer få lov til å stille til valg i Israel. Det gjelder Benjamin Netanyahus  
68 parti Likud, Itama Ben-Gvirs parti Jewish Power og Bezalel Smotrichs Religious Zionist Party.  
69 Men til den dag i dag har Norge ikke på noe tidspunkt fordømt folkemordet, og heller aldri  
70 krevd en stans i bombingene. Det er en stor skamplott på norsk politisk historie.

71 Hamas' politiske parti, som ikke er militante, og deres velgere, kan ikke utryddes, uten et  
72 enda mer omfattende folkemord. Israel angriper nå Vestbredden – igjen med formålet å  
73 utrydde motstand mot okkupasjonen. Det er av aller største betydning at også vestlige land er  
74 like klare og tydelige i å avvise Israels mål. Med den skjøre våpenhvilen bør det ikke lenger  
75 være opp til palestinerne å måtte kjempe for sin frihet. Skal motstand opphøre før  
76 okkupasjonen opphører, må det være fordi vestlige land blir enda tydeligere i prosessen mot  
77 en selvstendig palestinsk stat.

#### 78 **Forslagsstillere:**

79 Marianne Bergvall, Drammen SV og Kirsti Mæhle, Kongsberg SV